
 

 Stránka 1 
        OlfinCar, s.r.o.  

Příloha ke KS č. OTP0002029 ze dne 26. 10. 2022 

Výbava TOYOTA PROACE CITY VERSO SHORT SHUTTLE 
– Rádio DAB s displejem (USB, Bluetooth),  

– ovládání rádia pod volantem 

– nastavitelný volant 

 – Elektrická parkovací brzda 

– ESC + HAC, 

– dálkově ovládané centrální zamykání (dva dálkové klíče), 

– výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

 – Boční ochranná lišta v barvě karoserie a chromu 

 – Komfortní sedadlo řidiče (s bederní opěrkou)  

– Posuvné dveře vpravo + vlevo 

 – Nárazníky v barvě karoserie 

 – Příprava na střešní ližiny 

 – Vnější kliky dveří v barvě karoserie  

– Vnější zpětná zrcátka lesklá černá lakovaná 

 – 3,5" displej v přístrojovém štítu 

 – Systém nepřímého monitorování tlaku v pneumatikách (iTPMS)  

– 4 kotevní úchyty na podlaze v zavazadlovém prostoru 

 – Kryt na zavazadla, pevný, pro 5místnou variantu 

 – Automatické osvětlení zavazadlového prostoru 

 – Příčný úložný prostor nad čelním sklem (pro 5místnou variantu)  

– Odkládací prostor na palubní desce před spolujezdcem 

– Úložný prostor v prostoru před spolujezdcem 

– Podlaha z koberce řady 1, řady 2  

– Senzor šera  

– Systém sledování únavy řidiče 

 – Asistent udržování v jízdním pruhu se zásahy do řízení 

 – Boční airbag 1. řada a 2. řada  

– Čelní airbag řidiče a spolujezdce 

 – Tempomat se systémem rozpoznání rychlostních limitů  

– Bezpečnostní systém e-call  

– Manuální klimatizace 

 – Vyhřívané zadní okno  

– Elektricky ovládaná okna jedním dotykem pro 1. a 2. řadu sedadel  

– Posuvné okno na obou stranách pro 2. řadu sedadel 

 – Zadní zatmavené okno  

– 16" ocelová kola, pneumatiky 205/60 R16 + kryty kol 

 – Rezervní kolo 16" 

– vozidlo je na letních PNEU 

 – Palubní nabíječka 11 kW 



 

 Stránka 2 
        OlfinCar, s.r.o.  

– výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

– Objem zavazadlového prostoru 

– Zatížení zavazadlového prostoru 626 kg 

– Délka zavazadlového prostoru 1 m 

– maximální výkon 100 kW 

 – Látkové čalounění sedadel Manhattan  

– Zadní sklopná lavice dělená v poměru 2/3–1/3 pro 2. řadu  

– Uretanový volant 

 – Systém rozpoznávání dopravních značek  

– Předkolizní bezpečnostní systém 

 – Elektrická dětská pojistka 

 – Přední a zadní parkovací senzory  

– denní svícení 

– Mlhové světlomety  

– Kryt kolejnice posuvných dveří v barvě karoserie  

– Boční ochranná lišta v barvě karoserie a chromu 

 – Otevírací okno zadních výklopných dveří 

–  Dojezd 275 km 

 – Rozšířená záruka 5 roků / 100000 km na komponenty elektrického pohonu vozidla včetně        

elektromotoru a akumulátoru  

– Záruka na akumulátor elektrického pohonu 8 roků/ 160000 km při poklesu kapacity pod 70% 

původní kapacity  

– Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 16 A, type 2, mode 2)  

– Kabel pro nabíjení standardu Mennekes (6 m, 3×32 A, type 2, mode 3) 

(možné nabíjení jak z domácího prostředí tak i rychlonabíjení z veřejných dobíjecích stanic) 

  

Výbava navíc viz. cenová nabídka (kalkulace): 

– Povinná výbava 

– Tažné zařízení 

– Střešní nosné příčníky 

– Nepropustná vanička do nákladového prostoru 

– Sada čtyř zimních Pneu vč. Náhradních kol 

– Autopotahy 

 

Příloha výbavy: 

Cenová nabídka (kalkulace) 


